
Úsměv Mony Lisy

Defragment

S úsměvem Mony Lisy kráčela kolem
za její oblečení všechno bych dal
a jestli žádná hvězda nespadla na zem
jen pro ten marnej pohled zůstal sem dál

ve všech koutech světa ta samá tvář
kromě týhle vzácný chvíle vzduch těžkej byl
neměl jsem věřit že to podobný máš
jeden metr znamená pětadvacet mil

Každej ve svý hlavě
má pověšenej rám
a než si najde obraz
co si do něj dá
může na něj z černejch mraků
spadnout prokletí
do uší se tiše vkrade
píseň labutí

z úsměvu Mony Lisy zmizela jiskra
za její oblečení nedal bych nic
jestli tam padá hvězda mě nezajímá
z obrazu v mojí hlavě zbylo pár skic

Každej ve svý hlavě
má pověšenej rám
a než si najde obraz
co si do něj dá
může na něj z černejch mraků
spadnout prokletí
do uší se tiše vkrade
píseň labutí

ve všech koutech světa ta samá tvář
kromě týhle vzácný chvíle vzduch těžkej byl

neměl jsem věřit že to podobný máš
jeden metr znamená pětadvacet mil

Každej ve svý hlavě
má pověšenej rám
a než si najde obraz
co si do něj dá
může na něj z černejch mraků
spadnout prokletí
do uší se tiše vkrade
píseň labutí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

